様式第１号（第４条関係）

岩美町立本庄スポーツ施設使用願書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　岩美町教育委員会教育長　　様

　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　　　　　　　※日中に連絡がとれる電話番号(携帯電話等)をお願いします

　下記のとおり使用したいので、許可くださるよう申請します。

	使用目的

	使用日時
	　　年　　月　　日（　　曜日）　午前・午後　　　時　　　分から

　　年　　月　　日（　　曜日）　午前・午後　　　時　　　分まで

	使用責任者

	使用箇所
	　屋内運動場

	使用人数
	　　　　　　　　　　人

	使用料
	※教育委員会事務局記載欄
　無料・有料　　　　　円

	使用器具

及び数量